実施要領　様式4

業務実績報告書

令和　　年　　月　　日

奥州市長　　倉成　　淳　様

商号又は名称

　過去３年間（令和２年度から令和４年度まで）における、貴市と同程度の規模で同種又は類似の業務の履行実績は、下記のとおりです。
記

	業務名
	発注者
	実施時期
	業務の内容

	１

	２

	３

	４

	５

備考　過去３年間（令和２年度から令和４年度まで）のうち、公立保育所・認定こども園を計５園以上管理する自治体における保育ICTシステムの導入に関する業務を受注した実績について、主なものを５件まで記載すること。発注者名についても記載すること。
[bookmark: _GoBack]